Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц  И Я

Администрация Неманского городского округа
    МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

" УЛЬЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

238716  Калининградская область Неманский район,  пос. Ульяново  ул.

Школьная, д.8.

тел.8-(40162)-25358, e-mail: uljanovo-schola@bk.ru

ИНН 39090226160/ КПП 390901001

Протокол № 1

от «30» августа 2020года

общего собрания представителей
МАОУ «Ульяновская СОШ»

Присутствовало 5 человека

1. Открытие спортивного клуба «Альбатрос» в МАОУ «Ульяновская СОШ»
Слушали:
выступление заместителя директора по воспитательной работе Гаспаровой Ж.К.. о

необходимости создания школьного спортивного клуба.
Постановили:
создать спортивный клуб в МАОУ «Ульяновская СОШ» «Альбатрос».
2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:
Выступление директора МАОУ «Ульяновская СОШ» Ю.Л. Узерцова о выборе

кандидатов в состав спортивного клуба
1. Булдышкин В.П.
2. Гаспарова Ж.К.

Принятие решения голосованием:
За 5 человек
Против 0 человек
Воздержались 0 человек
Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
3. Разное.
Слушали: Булдышкина В.П., план работы ШСК «Альбатрос», положение, устав
Постановили:
Утвердить план работы, устав, положение.
Председатель собрания Узерцов Ю.Л.
Секретарь Гаспарова Ж.К.

mailto:uljanovo-schola@bk.ru